
PROTOKÓŁ NR XLV/21 

Z XLV SESJI RADY MIASTA ŻYRARDOWA 

Z DNIA 25 LISTOPADA 2021 r.

Stan Rady - 21 radnych Obecnych - 21 radnych

PORZĄDEK OBRAD:
I. Sprawy organizacyjne:
1. otwarcie obrad,

2. stwierdzenie prawomocności obrad,

3. przedstawienie porządku obrad,

4. przyjęcie protokołu z XLIV Sesji Rady Miasta Żyrardowa.

II. Projekty uchwał w sprawie:
1. zmieniająca Uchwałę Rady Miasta Żyrardowa w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Miasta Żyrardowa na lata 2021-2032 wraz z prognozą długu na lata 2021-2032,

2. zmieniająca Uchwałę Budżetową Miasta Żyrardowa na rok 2021,

3. określenia stawek podatku od nieruchomości,

4. wprowadzenia na terenie Miasta Żyrardowa opłaty targowej, określenia wysokości stawek opłaty 

targowej oraz określenia inkasenta i wynagrodzenia za inkaso,

5. pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych 

niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi,

6. ustalenia wynagrodzenia Prezydenta Miasta Żyrardowa,

7. ustalenia zasad i wysokości diet dla radnych Rady Miasta Żyrardowa,

8. zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady Seniorów Miasta Żyrardowa oraz nadania jej 

Statutu,

9. uchwalenia Programu Współpracy Miasta Żyrardowa z Organizacjami Pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie na rok 2022,

10. Wieloletniego Programu Współpracy Miasta Żyrardowa z Organizacjami Pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie na lata 2022-2024,

11. powołania Komisji Inwentaryzacyjnej Mienia Komunalnego,

12. nabycia działek położonych w Żyrardowie.

III. Wnioski, interpelacje i zapytania radnych.
IV. Wolne wnioski.

V. Zamknięcie obrad.
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I. Sprawy organizacyjne

Ad 1.1. i 1.2.
W dniu 25 listopada 2021 r. o godz. 16.09 rozpoczęły się obrady XLV Sesji Rady Miasta

Żyrardowa w trybie zdalnym. Ich otwarcia dokonał Przewodniczący Rady Miasta Żyrardowa Ryszard 

Mirgos, który stwierdził prawomocność obrad.

Ad 1.3.
Przewodniczący Rady Miasta Ryszard Mirgos zgłosił wniosek o zmianę porządku obrad w taki 

sposób, by projekt uchwały w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami 

komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi rozpatrywany był jako pierwszy spośród projektów uchwał.

Przeprowadzono głosowanie nad wnioskiem Przewodniczącego Rady Miasta Ryszarda Mirgosa 

W głosowaniu jawnym wzięło udział 20 radnych, którzy zaaprobowali wniosek 20 głosami „za”, przy 

braku głosów „przeciw” i „wstrzymuję się”.

Wyniki głosowania nad wnioskiem Przewodniczącego Rady Miasta Ryszarda Mirgosa:

„za” - 20 głosów - radny Jarosław Gejcyg, radna Monika Gwiaździńska-Wrzesień, radny Józef 

Kapusta, radna Anna Maria Kozłowska, radny Robert Latek, radna Edyta Lubańska, radna Teresa 

Lefelt, radny Ryszard Mirgos, radny Mateusz Nalej, radny Grzegorz Obłękowski, radny Artur 

Pietrus, radna Monika Plak, radna Gabriela Polańska, radny Arkadiusz Rzepecki, radny Krzysztof 

Skrobisz, radny Arkadiusz Sowa, radna Grażyna Stefańska, radny Marek Treliński, radny Sławomir 

Wardziak, radna Elżbieta Wrońska;

„przeciw” - 0 głosów;

„wstrzymuję się” - 0 głosów.

Nieobecna podczas głosowania: radna Żaneta Wesołowska.

Przeprowadzono głosowanie nad przyjęciem porządku obrad po zmianach. W głosowaniu 

jawnym wzięło udział 21 radnych, którzy zaaprobowali zmieniony porządek obrad 21 głosami „za”, 

przy braku głosów „przeciw” i „wstrzymuję się”.

Wyniki głosowania nad przyjęciem porządku obrad po zmianach:

„za” - 21 głosów - radny Jarosław Gejcyg, radna Monika Gwiaździńska-Wrzesień, radny Józef 

Kapusta, radna Anna Maria Kozłowska, radny Robert Latek, radna Edyta Lubańska, radna Teresa 

Lefelt, radny Ryszard Mirgos, radny Mateusz Nalej, radny Grzegorz Obłękowski, radny Artur 

Pietrus, radna Monika Plak, radna Gabriela Polańska, radny Arkadiusz Rzepecki, radny Krzysztof 

Skrobisz, radny Arkadiusz Sowa, radna Grażyna Stefańska, radny Marek Treliński, radny Sławomir 

Wardziak, radna Żaneta Wesołowska, radna Elżbieta Wrońska;

„przeciw” - 0 głosów;

„wstrzymuję się” - 0 głosów.
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PORZĄDEK OBRAD ZMIENIONY W PUNKCIE II.

II. Projekty uchwał w sprawie:
1. pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych 

niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi,

2. zmieniająca Uchwałę Rady Miasta Żyrardowa w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Miasta Żyrardowa na lata 2021-2032 wraz z prognozą długu na lata 2021-2032,

3. zmieniająca Uchwałę Budżetową Miasta Żyrardowa na rok 2021,

4. określenia stawek podatku od nieruchomości,

5. wprowadzenia na terenie Miasta Żyrardowa opłaty targowej, określenia wysokości stawek opłaty 

targowej oraz określenia inkasenta i wynagrodzenia za inkaso,

6. ustalenia wynagrodzenia Prezydenta Miasta Żyrardowa,

7. ustalenia zasad i wysokości diet dla radnych Rady Miasta Żyrardowa,

8. zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady Seniorów Miasta Żyrardowa oraz nadania jej 

Statutu,

9. uchwalenia Programu Współpracy Miasta Żyrardowa z Organizacjami Pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie na rok 2022,

10. Wieloletniego Programu Współpracy Miasta Żyrardowa z Organizacjami Pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie na lata 2022-2024,

11. powołania Komisji Inwentaryzacyjnej Mienia Komunalnego,

12. nabycia działek położonych w Żyrardowie.

Ad 1.4.

Do przedłożonego projektu protokołu nie zgłoszono uwag. W związku z tym przeprowadzono 

głosowanie w sprawie przyjęcia protokołu z XLIV Sesji Rady Miasta Żyrardowa. W głosowaniu 

jawnym wzięło udział 21 radnych, którzy zdecydowali o przyjęciu protokołu 21 głosami „za”, przy 

braku głosów „przeciw” i „wstrzymuję się”.

Wyniki głosowania nad przyjęciem protokołu z XLIV Sesji Rady Miasta Żyrardowa:

„za” - 21 głosów - radny Jarosław Gejcyg, radna Monika Gwiaździńska-Wrzesień, radny Józef 

Kapusta, radna Anna Maria Kozłowska, radny Robert Latek, radna Edyta Lubańska, radna Teresa 

Lefelt, radny Ryszard Mirgos, radny Mateusz Nalej, radny Grzegorz Obłękowski, radny Artur 

Pietrus, radna Monika Plak, radna Gabriela Polańska, radny Arkadiusz Rzepecki, radny Krzysztof 

Skrobisz, radny Arkadiusz Sowa, radna Grażyna Stefańska, radny Marek Treliński, radny Sławomir 

Wardziak, radna Żaneta Wesołowska, radna Elżbieta Wrońska;

„przeciw” - 0 głosów;

„wstrzymuję się” - 0 głosów.
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II. Projekty uchwał

Ad II.1.
Przewodniczący Rady Ryszard Mirgos odniósł się do projektu uchwały w sprawie pokrycia 

części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących 

z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

Radny Arkadiusz Rzepecki przedstawił opinię Komisji Budżetu, Finansów i Inicjatyw 

Gospodarczych RMŻ. Członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały.

W związku z brakiem zgłoszeń mówców przeprowadzono głosowanie nad podjęciem uchwały 

w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych 

niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. W głosowaniu jawnym 

wzięło udział 21 radnych, którzy podjęli uchwałę 21 głosami „za”, przy braku głosów „przeciw” 

i „wstrzymuję się”.

Wyniki głosowania nad podjęciem uchwały w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami 

komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi:

„za” - 21 głosów - radny Jarosław Gejcyg, radna Monika Gwiaździńska-Wrzesień, radny Józef 

Kapusta, radna Anna Maria Kozłowska, radny Robert Latek, radna Edyta Lubańska, radna Teresa 

Lefelt, radny Ryszard Mirgos, radny Mateusz Nalej, radny Grzegorz Obłękowski, radny Artur 

Pietrus, radna Monika Plak, radna Gabriela Polańska, radny Arkadiusz Rzepecki, radny Krzysztof 

Skrobisz, radny Arkadiusz Sowa, radna Grażyna Stefańska, radny Marek Treliński, radny Sławomir 

Wardziak, radna Żaneta Wesołowska, radna Elżbieta Wrońska;

„przeciw” - 0 głosów;

„wstrzymuję się” - 0 głosów.

Ad II.2. i II.3.
Pani Anna Krupa, Skarbnik Miasta, odniosła się do projektów obu uchwał - (1) zmieniającej 

Uchwałę Rady Miasta Żyrardowa w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Żyrardowa 

na lata 2021-2032 wraz z prognozą długu na lata 2021-2032 oraz (2) zmieniającej Uchwałę Budżetową 

Miasta Żyrardowa na rok 2021. Wspomniała o autopoprawkach związanych m.in. ze zwiększeniem 

dochodów majątkowych w związku z przyznaniem środków z Rządowego Funduszu Inwestycji 

Samorządowych, a także zmniejszeniem dochodów w rozdziale 90001 w związku z realizacją zadania 

„Gospodarowanie wodami opadowymi na terenie miasta Żyrardowa” w roku 2022.

Radny Arkadiusz Rzepecki przedstawił opinię Komisji Budżetu, Finansów i Inicjatyw 

Gospodarczych RMŻ. Członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały.

W związku z brakiem zgłoszeń mówców przeprowadzono głosowanie nad podjęciem uchwały 

zmieniającej Uchwałę Rady Miasta Żyrardowa w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

Żyrardowa na lata 2021-2032 wraz z prognozą długu na lata 2021-2032. W głosowaniu jawnym
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wzięło udział 21 radnych, którzy podjęli uchwałę 21 głosami „za”, przy braku głosów „przeciw” 

i „wstrzymuję się”.

Wyniki głosowania nad podjęciem uchwały zmieniającej Uchwałę Rady Miasta Żyrardowa w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Żyrardowa na lata 2021-2032 wraz z prognozą długu na lata 

2021-2032:

„za” - 21 głosów - radny Jarosław Gejcyg, radna Monika Gwiaździńska-Wrzesień, radny Józef 

Kapusta, radna Anna Maria Kozłowska, radny Robert Latek, radna Edyta Lubańska, radna Teresa 

Lefelt, radny Ryszard Mirgos, radny Mateusz Nalej, radny Grzegorz Obłękowski, radny Artur 

Pietrus, radna Monika Plak, radna Gabriela Polańska, radny Arkadiusz Rzepecki, radny Krzysztof 

Skrobisz, radny Arkadiusz Sowa, radna Grażyna Stefańska, radny Marek Treliński, radny Sławomir 

Wardziak, radna Żaneta Wesołowska, radna Elżbieta Wrońska;

„przeciw” - 0 głosów;

„wstrzymuję się” - 0 głosów.

Przeprowadzono głosowanie nad podjęciem uchwały zmieniającej Uchwałę Budżetową Miasta 

Żyrardowa na rok 2021. W głosowaniu jawnym wzięło udział 21 radnych, którzy podjęli uchwałę 

21 głosami „za”, przy braku głosów „przeciw” i „wstrzymuję się”.

Wyniki głosowania nad podjęciem uchwały zmieniającej Uchwałę Budżetową Miasta Żyrardowa na rok 2021:

„za” - 21 głosów - radny Jarosław Gejcyg, radna Monika Gwiaździńska-Wrzesień, radny Józef 

Kapusta, radna Anna Maria Kozłowska, radny Robert Latek, radna Edyta Lubańska, radna Teresa 

Lefelt, radny Ryszard Mirgos, radny Mateusz Nalej, radny Grzegorz Obłękowski, radny Artur 

Pietrus, radna Monika Plak, radna Gabriela Polańska, radny Arkadiusz Rzepecki, radny Krzysztof 

Skrobisz, radny Arkadiusz Sowa, radna Grażyna Stefańska, radny Marek Treliński, radny Sławomir 

Wardziak, radna Żaneta Wesołowska, radna Elżbieta Wrońska;

„przeciw” - 0 głosów;

„wstrzymuję się” - 0 głosów.

Ad II.4.

Przewodniczący Rady Ryszard Mirgos odniósł się do projektu uchwały w sprawie określenia 

stawek podatku od nieruchomości.

Radny Arkadiusz Rzepecki przedstawił opinię Komisji Budżetu, Finansów i Inicjatyw 

Gospodarczych RMŻ. Członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały.

W związku z brakiem zgłoszeń mówców przeprowadzono głosowanie nad podjęciem uchwały 

w sprawie określenia stawek podatku od nieruchomości. W głosowaniu jawnym wzięło udział 

21 radnych, którzy podjęli uchwałę 20 głosami „za”, przy braku głosów „przeciw” i 1 głosie 

„wstrzymuję się”.

Wyniki głosowania nad podjęciem uchwały w sprawie określenia stawek podatku od nieruchomości:

„za” - 20 głosów - radny Jarosław Gejcyg, radna Monika Gwiaździńska-Wrzesień, radny Józef 

Kapusta, radna Anna Maria Kozłowska, radny Robert Latek, radna Edyta Lubańska, radna Teresa
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Lefelt, radny Ryszard Mirgos, radny Mateusz Nalej, radny Grzegorz Obłękowski, radny Artur 

Pietrus, radna Monika Plak, radna Gabriela Polańska, radny Arkadiusz Rzepecki, radny Krzysztof 

Skrobisz, radny Arkadiusz Sowa, radny Marek Treliński, radny Sławomir Wardziak, radna Żaneta 

Wesołowska, radna Elżbieta Wrońska;

„przeciw” - 0 głosów;

„wstrzymuję się” - 1 głosów - radna Grażyna Stefańska.

Ad II.5.
Przewodniczący Rady Ryszard Mirgos odniósł się do projektu uchwały w sprawie 

wprowadzenia na terenie Miasta Żyrardowa opłaty targowej, określenia wysokości stawek opłaty 

targowej oraz określenia inkasenta i wynagrodzenia za inkaso.

Radny Arkadiusz Rzepecki przedstawił opinię Komisji Budżetu, Finansów i Inicjatyw 

Gospodarczych RMŻ. Członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały.

W związku z brakiem zgłoszeń mówców przeprowadzono głosowanie nad podjęciem uchwały 

w sprawie wprowadzenia na terenie Miasta Żyrardowa opłaty targowej, określenia wysokości stawek 

opłaty targowej oraz określenia inkasenta i wynagrodzenia za inkaso. W głosowaniu jawnym wzięło udział 

21 radnych, którzy podjęli uchwałę 21 głosami „za”, przy braku głosów „przeciw” i „wstrzymuję się”. 

Wyniki głosowania nad podjęciem uchwały w sprawie wprowadzenia na terenie Miasta Żyrardowa opłaty 

targowej, określenia wysokości stawek opłaty targowej oraz określenia inkasenta i wynagrodzenia za inkaso:

„za” - 21 głosów - radny Jarosław Gejcyg, radna Monika Gwiaździńska-Wrzesień, radny Józef 

Kapusta, radna Anna Maria Kozłowska, radny Robert Latek, radna Edyta Lubańska, radna Teresa 

Lefelt, radny Ryszard Mirgos, radny Mateusz Nalej, radny Grzegorz Obłękowski, radny Artur 

Pietrus, radna Monika Plak, radna Gabriela Polańska, radny Arkadiusz Rzepecki, radny Krzysztof 

Skrobisz, radny Arkadiusz Sowa, radna Grażyna Stefańska, radny Marek Treliński, radny Sławomir 

Wardziak, radna Żaneta Wesołowska, radna Elżbieta Wrońska;

„przeciw” - 0 głosów;

„wstrzymuję się” - 0 głosów.

Ad II.6.
Przewodniczący Rady Ryszard Mirgos odniósł się do projektu uchwały w sprawie ustalenia 

wynagrodzenia Prezydenta Miasta Żyrardowa.

Radny Arkadiusz Rzepecki przedstawił opinię Komisji Budżetu, Finansów i Inicjatyw 

Gospodarczych RMŻ. Członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały.

W związku z brakiem zgłoszeń mówców przeprowadzono głosowanie nad podjęciem uchwały 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Prezydenta Miasta Żyrardowa. W głosowaniu jawnym wzięło udział 

21 radnych, którzy podjęli uchwałę 21 głosami „za”, przy braku głosów „przeciw” i „wstrzymuję się”. 

Wyniki głosowania nad podjęciem uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Prezydenta Miasta Żyrardowa:

„za” - 21 głosów - radny Jarosław Gejcyg, radna Monika Gwiaździńska-Wrzesień, radny Józef 

Kapusta, radna Anna Maria Kozłowska, radny Robert Latek, radna Edyta Lubańska, radna Teresa
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Lefelt, radny Ryszard Mirgos, radny Mateusz Nalej, radny Grzegorz Obłękowski, radny Artur

Pietrus, radna Monika Plak, radna Gabriela Polańska, radny Arkadiusz Rzepecki, radny Krzysztof

Skrobisz, radny Arkadiusz Sowa, radna Grażyna Stefańska, radny Marek Treliński, radny Sławomir

Wardziak, radna Żaneta Wesołowska, radna Elżbieta Wrońska;

„przeciw” - 0 głosów;

„wstrzymuję się” - 0 głosów.

Ad II.7.
Przewodniczący Rady Ryszard Mirgos odniósł się do projektu uchwały w sprawie ustalenia 

zasad i wysokości diet dla radnych Rady Miasta Żyrardowa.

Radny Arkadiusz Rzepecki przedstawił projekt uchwały w sprawie ustalenia zasad i wysokości 

diet dla radnych Rady Miasta Żyrardowa, a także zgłosił autopoprawki polegające na zmianie treści 

§ 6 ust. 1 i § 6 ust. 2 w taki sposób, że każdorazowe przywołanie w nich § 1 projektu uchwały zmienia 

się na przywołanie § 2 projektu. Przedstawił również opinię Komisji Budżetu, Finansów i Inicjatyw 

Gospodarczych RMŻ. Członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały.

Radny Krzysztof Skrobisz zgłosił wniosek o zmianę zapisu § 2 ust. 2 pkt 2 tiret pierwsze 

projektu uchwały w taki sposób, by słowa „w wysokości 30% podstawy wymiaru’" zastąpić słowami 

„w wysokości 35% podstawy wymiaru”.

Przeprowadzono głosowanie nad wnioskiem radnego Krzysztofa Skrobisza. W głosowaniu 

jawnym wzięło udział 20 radnych, którzy zaaprobowali wniosek 17 głosami „za”, przy 1 głosie 

„przeciw” i 2 głosach „wstrzymuję się”.

Wyniki głosowania nad wnioskiem radnego Krzysztofa Skrobisza:

„za” - 17 głosów - radny Jarosław Gejcyg, radna Monika Gwiaździńska-Wrzesień, radna Anna 

Maria Kozłowska, radny Robert Latek, radna Edyta Lubańska, radny Ryszard Mirgos, radny 

Mateusz Nalej, radny Grzegorz Obłękowski, radny Artur Pietrus, radna Monika Plak, radna Gabriela 

Polańska, radny Arkadiusz Rzepecki, radny Krzysztof Skrobisz, radny Arkadiusz Sowa, radna 

Grażyna Stefańska, radny Marek Treliński, radna Żaneta Wesołowska, radna Elżbieta Wrońska;

„przeciw” - 1 głos - radna Teresa Lefelt,

„wstrzymuję się” - 2 głosy - radny Józef Kapusta, radny Sławomir Wardziak.

Nieobecna podczas głosowania: radna Grażyna Stefańska.

Przeprowadzono głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie ustalenia zasad i wysokości diet 

dla radnych Rady Miasta Żyrardowa. W głosowaniu jawnym wzięło udział 21 radnych, którzy podjęli 

uchwałę 18 głosami „za”, przy braku głosów „przeciw” i 2 głosach „wstrzymuję się”.

Wyniki głosowania nad podjęciem uchwały w sprawie ustalenia zasad i wysokości diet dla radnych Rady 

Miasta Żyrardowa:

„za” - 18 głosów - radny Jarosław Gejcyg, radna Monika Gwiaździńska-Wrzesień, radna Anna 

Maria Kozłowska, radny Robert Latek, radna Edyta Lubańska, radna Teresa Lefelt, radny Ryszard 

Mirgos, radny Mateusz Nalej, radny Grzegorz Obłękowski, radny Artur Pietrus, radna Monika Plak,
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radna Gabriela Polańska, radny Arkadiusz Rzepecki, radny Krzysztof Skrobisz, radny Arkadiusz 

Sowa, radny Marek Treliński, radna Żaneta Wesołowska, radna Elżbieta Wrońska;

„przeciw” - 0 głosów;

„wstrzymuję się” - 2 głosy - radny Józef Kapusta, radny Sławomir Wardziak.

Nieobecna podczas głosowania: radna Grażyna Stefańska.

Radny Arkadiusz Rzepecki podziękował radnym za sprawne prace nad projektem oraz 

za podjęcie uchwały.

Ad II.8.
Przewodniczący Rady Ryszard Mirgos odniósł się do projektu uchwały zmieniającej uchwałę 

w sprawie powołania Rady Seniorów Miasta Żyrardowa oraz nadania jej Statutu.

Radna Anna Maria Kozłowska przedstawiła opinię Komisji Kultury, Promocji Miasta i Spraw 

Społecznych RMŻ. Członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały.

W związku z brakiem zgłoszeń mówców przeprowadzono głosowanie nad podjęciem uchwały 

zmieniającej uchwałę w sprawie powołania Rady Seniorów Miasta Żyrardowa oraz nadania jej Statutu. 

W głosowaniu jawnym wzięło udział 20 radnych, którzy podjęli uchwałę 20 głosami „za”, przy braku 

głosów „przeciw” i „wstrzymuję się”.

Wyniki głosowania nad podjęciem uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie powołania Rady Seniorów 

Miasta Żyrardowa oraz nadania jej Statutu:

„za” - 20 głosów - radny Jarosław Gejcyg, radna Monika Gwiaździńska-Wrzesień, radny Józef 

Kapusta, radna Anna Maria Kozłowska, radny Robert Latek, radna Edyta Lubańska, radna Teresa 

Lefelt, radny Ryszard Mirgos, radny Mateusz Nalej, radny Grzegorz Obłękowski, radny Artur 

Pietrus, radna Monika Plak, radna Gabriela Polańska, radny Arkadiusz Rzepecki, radny Krzysztof 

Skrobisz, radny Arkadiusz Sowa, radny Marek Treliński, radny Sławomir Wardziak, radna Żaneta 

Wesołowska, radna Elżbieta Wrońska;

„przeciw” - 0 głosów;

„wstrzymuję się” - 0 głosów.

Nieobecna podczas głosowania: radna Grażyna Stefańska.

Ad II.9.
Przewodniczący Rady Ryszard Mirgos odniósł się do projektu uchwały w sprawie uchwalenia 

Programu Współpracy Miasta Żyrardowa z Organizacjami Pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2022.

Pan Jakub Kamiński z Centrum Usług Społecznych zgłosił autopoprawkę polegającą 

na zwiększeniu kwoty ujętej w § 13 projektu uchwały z 3.434.940,00 zł na 3.459.940,00 zł. Wyjaśnił, 

że zwiększenie wynikało z koniecznością uzgodnienia kwoty z projektem budżetu Miasta na rok 2022.

Radna Anna Maria Kozłowska przedstawiła opinię Komisji Kultury, Promocji Miasta i Spraw 

Społecznych RMŻ. Członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały.
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W związku z brakiem zgłoszeń mówców przeprowadzono głosowanie nad podjęciem uchwały 

w sprawie uchwalenia Programu Współpracy Miasta Żyrardowa z Organizacjami Pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

na rok 2022. W głosowaniu jawnym wzięło udział 20 radnych, którzy podjęli uchwałę 20 głosami „za”, 

przy braku głosów „przeciw” i „wstrzymuję się”.

Wyniki głosowania nad podjęciem uchwały w sprawie uchwalenia Programu Współpracy Miasta 

Żyrardowa z Organizacjami Pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2022:

„za” - 20 głosów radny Jarosław Gejcyg, radna Monika Gwiaździńska-Wrzesień, radny Józef 

Kapusta, radna Anna Maria Kozłowska, radny Robert Latek, radna Edyta Lubańska, radna Teresa 

Lefelt, radny Ryszard Mirgos, radny Mateusz Nalej, radny Grzegorz Obłękowski, radny Artur 

Pietrus, radna Monika Plak, radna Gabriela Polańska, radny Arkadiusz Rzepecki, radny Krzysztof 

Skrobisz, radny Arkadiusz Sowa, radny Marek Treliński, radny Sławomir Wardziak, radna Żaneta 

Wesołowska, radna Elżbieta Wrońska;

„przeciw” - 0 głosów;

„wstrzymuję się” - 0 głosów.

Nieobecna podczas głosowania: radna Grażyna Stefańska.

Ad IL10.
Przewodniczący Rady Ryszard Mirgos odniósł się do projektu uchwały w sprawie 

Wieloletniego Programu Współpracy Miasta Żyrardowa z Organizacjami Pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

na lata 2022-2024.

Radna Anna Maria Kozłowska przedstawiła opinię Komisji Kultury, Promocji Miasta i Spraw 

Społecznych RMŻ. Członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały.

W związku z brakiem zgłoszeń mówców przeprowadzono głosowanie nad podjęciem uchwały 

w sprawie Wieloletniego Programu Współpracy Miasta Żyrardowa z Organizacjami Pozarządowymi 

oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie na lata 2022-2024. W głosowaniu jawnym wzięło udział 20 radnych, którzy podjęli 

uchwałę 20 głosami „za”, przy braku głosów „przeciw” i „wstrzymuję się”.

Wyniki głosowania nad podjęciem uchwały w sprawie Wieloletniego Programu Współpracy Miasta 

Żyrardowa z Organizacjami Pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na lata 2022-2024:

„za” - 20 głosów - radny Jarosław Gejcyg, radna Monika Gwiaździńska-Wrzesień, radny Józef 

Kapusta, radna Anna Maria Kozłowska, radny Robert Latek, radna Edyta Lubańska, radna Teresa 

Lefelt, radny Ryszard Mirgos, radny Mateusz Nalej, radny Grzegorz Obłękowski, radny Artur 

Pietrus, radna Monika Plak, radna Gabriela Polańska, radny Arkadiusz Rzepecki, radny Krzysztof 

Skrobisz, radny Arkadiusz Sowa, radny Marek Treliński, radny Sławomir Wardziak, radna Żaneta 

Wesołowska, radna Elżbieta Wrońska;
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„przeciw” - O głosów;

„wstrzymuję się” - 0 głosów.

Nieobecna podczas głosowania: radna Grażyna Stefańska.

Ad 11.11.
Przewodniczący Rady Ryszard Mirgos odniósł się do projektu uchwały w sprawie powołania 

Komisji Inwentaryzacyjnej Mienia Komunalnego.

Radny Robert Latek przedstawiła opinię Komisji Gospodarki Komunalnej, Planu 

Przestrzennego i Ochrony Środowiska RMŻ. Członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali projekt 

uchwały.

W związku z brakiem zgłoszeń mówców przeprowadzono głosowanie nad podjęciem uchwały 

w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej Mienia Komunalnego. W głosowaniu jawnym 

wzięło udział 20 radnych, którzy podjęli uchwałę 20 głosami „za”, przy braku głosów „przeciw” 

i „wstrzymuję się”.

Wyniki głosowania nad podjęciem uchwały w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej Mienia 

Komunalnego:

„za” - 20 głosów - radny Jarosław Gejcyg, radna Monika Gwiaździńska-Wrzesień, radny Józef 

Kapusta, radna Anna Maria Kozłowska, radny Robert Latek, radna Edyta Lubańska, radna Teresa 

Lefelt, radny Ryszard Mirgos, radny Mateusz Nalej, radny Grzegorz Obłękowski, radny Artur 

Pietrus, radna Monika Plak, radna Gabriela Polańska, radny Arkadiusz Rzepecki, radny Krzysztof 

Skrobisz, radny Arkadiusz Sowa, radny Marek Treliński, radny Sławomir Wardziak, radna Żaneta 

Wesołowska, radna Elżbieta Wrońska;

„przeciw” - 0 głosów;

„wstrzymuję się” - 0 głosów.

Nieobecna podczas głosowania: radna Grażyna Stefańska.

Ad 11.12.
Przewodniczący Rady Ryszard Mirgos odniósł się do projektu uchwały w sprawie nabycia 

działek położonych w Żyrardowie.

Radny Robert Latek przedstawiła opinię Komisji Gospodarki Komunalnej, Planu 

Przestrzennego i Ochrony Środowiska RMŻ. Członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali projekt 

uchwały.

W związku z brakiem zgłoszeń mówców przeprowadzono głosowanie nad podjęciem uchwały 

w sprawie nabycia działek położonych w Żyrardowie. W głosowaniu jawnym wzięło udział 20 radnych, 

którzy podjęli uchwałę 20 głosami „za”, przy braku głosów „przeciw” i „wstrzymuję się”.

Wyniki głosowania nad podjęciem uchwały w sprawie nabycia działek położonych w Żyrardowie:

„za” - 20 głosów - radny Jarosław Gejcyg, radna Monika Gwiaździńska-Wrzesień, radny Józef 

Kapusta, radna Anna Maria Kozłowska, radny Robert Latek, radna Edyta Lubańska, radna Teresa
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Lefelt, radny Ryszard Mirgos, radny Mateusz Nalej, radny Grzegorz Obłękowski, radny Artur 

Pietrus, radna Monika Plak, radna Gabriela Polańska, radny Arkadiusz Rzepecki, radny Krzysztof 

Skrobisz, radny Arkadiusz Sowa, radny Marek Treliński, radny Sławomir Wardziak, radna Żaneta 

Wesołowska, radna Elżbieta Wrońska;

„przeciw” - 0 głosów;

„wstrzymuję się” - 0 głosów.

Nieobecna podczas głosowania: radna Grażyna Stefańska.

Ad III. Wnioski, interpelacje i zapytania radnych

Radna Teresa Lefelt nawiązała do pisma przekazanego radnym Rady Miasta Żyrardowa przez 

przedstawiciela pracowników Straży Miejskiej w Żyrardowie. Dociekała, czy pracownicy otrzymali 

odpowiedź od Prezydenta Miasta Żyrardowa, a jeśli tak, to jak ona brzmiała.

Radny Józef Kapusta prosił o informację odnośnie do tego, czy planowane są dalsze spotkania 

konsultacyjne z mieszkańcami w temacie bezkolizyjnej przeprawy przez tory PKP.

Radny Arkadiusz Rzepecki zwrócił się o podanie z wyprzedzeniem terminów planowanych sesji 

Rady Miasta w grudniu.

Przewodniczący Rady Ryszard Mirgos poinformował, że planowane terminy to 16 i 30 grudnia.

Ad IV. Wolne wnioski

Przewodniczący Rady Ryszard Mirgos przekazał życzenia z okazji Dnia Pracownika 

Socjalnego, a także złożył gratulacje z okazji jubileuszu 70-lecia „Życia Żyrardowa”.

Ad V. Zaniknięcie obrad
Przewodniczący Rady Miasta Żyrardowa Ryszard Mirgos podziękował radnym i gościom 

za udział w posiedzeniu. Obrady XLV Sesji Rady Miasta Żyrardowa zostały zamknięte o godz. 17.17.

PRZEWODNI!
RAD RDOWA

Nagranie obrad dostępne jest w Biuletynie Informacji Publicznej: 
https://www.bip.zyrardow.pl/5274.2021 -r?tresc=59748

Protokół sporządziła dnia 29 listopada 2021 r. Dorota Rdest
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